[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА _ ДАЛЬНЕГО
РЕШЕНИЕ

	05.02.2024

	№127 /578

г. Спасск-Дальний

	О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной города Спасска - Дальнего

На основании  пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,ст 27 Избирательного кодекса Приморского края ,п. 12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152\1137 – 6 , на основании решения территориальной избирательной комиссии №121\561 от 19.12.2023 года «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№2601 – 2631 территориальная избирательная комиссии города Спасска - Дальнего
    РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  города Спасска - Дальнего следующие кандидатуры (список прилагается).
           2. Направить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Приморского края для размещения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Спасск - Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                       И.П. Белик
Секретарь комиссии                                                                             Е.А. Москалец
Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии
Города Спасска - Дальнего

от 05.02.2024 года № 127/578
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения (дд.мм.гггг)
	Место рождения (республика, край, область, район, город)
	Адрес регистрации по месту жительства (пребывания) (республика, край, область, район, город)

	1
	Ващенко
	Дарья
	Игоревна
	10.06.1988
	гор. Чирчик Ташкенская область Узбекская ССР
	Приморский край, город Спасск-Дальний, Мира улица, д. 2, кв. 78

	2
	Ким
	Лилия
	Васильевна
	01.12.1987
	с. Чкаловское Спасского р-на Приморского края
	Приморский край, город Спасск-Дальний, Красногвардейская улица, д. 81/1, кв. 16

	3
	Козлова
	Елена
	Владимировна
	14.01.1970
	г.Спасск-Дальний Приморский край
	Приморский край, город Спасск-Дальний, Юбилейная улица, д. 30, кв. 33

	4
	Круговая
	Анна
	Васильевна
	17.06.1980
	гор. Спасск-Дальний Приморского края
	Приморский край, Спасский район, село Летно-Хвалынское, ул. Первомайская, д. 2, кв. 39

	5
	Крючкова
	Татьяна
	Александровна
	02.10.1960
	гор. Спасск-Дальний Приморского края
	Приморский край, город Спасск-Дальний, Парковая улица, д. 49, кв. 70

	6
	Медведева
	Марина
	Сергеевна
	30.12.1990
	гор. Спасск-Дальний Приморского края
	Приморский край, город Спасск-Дальний, Нагорная улица, д. 4, кв. 43

	7
	Навродская
	Татьяна
	Федоровна
	08.04.1972
	с. Красный Кут Спасский район Приморский край
	Приморский край, город Спасск-Дальний, Красногвардейская улица, д. 105, кв. 39

	8
	Пичугина
	Юлия
	Олеговна
	30.07.1990
	пос. Кировский Кировский район Приморский край
	Приморский край, Спасский район, село Летно-Хвалынское, ул. Первомайская, д. 17а, кв. 213

	9
	Ярошенко
	Алёна
	Алексеевна
	03.03.1992
	г. Уссурийск Приморский край
	Приморский край, город Спасск-Дальний, Красногвардейская улица, д. 87/5, кв. 4